
 

 
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  БОРОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 23.06.2022  г. № 72 

 

О внесении изменений 

в Решение Совета депутатов 

от 16.12.2021 г. № 52 

«О бюджете Борового  

сельского поселения на 2022 год  

и плановый период 2023 и 2024 годов» 

 

 

В соответствии с Уставом Борового сельского поселения Совет депутатов 

Борового сельского поселения 

РЕШАЕТ: 

 внести в Решение Совета депутатов от 16.12.2021 г. № 52 «О бюджете Борового 

сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»  

следующие изменения: 
1) в части 1 статьи 1: 

 

в пункте 1 цифры «7 546,53» заменить цифрами «7 418,24»,  цифры «7 292,05» 

заменить цифрами «7 163,76»; 

 

в пункте 2 цифры «7 631,97» заменить цифрами «7 719,53». 

в пункте 3 цифры «85,44» заменить цифрами «301,29»; 

 

2) приложение 2 изложить в новой редакции (приложение 1 к настоящему 

Решению); 

3) приложение 3 изложить в новой редакции (приложение 2 к настоящему 

Решению); 

4) приложение 4 изложить в новой редакции (приложение 3 к настоящему 

Решению). 

 
5) приложение 7 изложить в новой редакции (приложение 4 к настоящему 

Решению). 

 

 

 

Глава сельского поселения                        М.И. Семенищева 


